
令和６(2024)年４月22日  
 
ＰＴＡの会員の皆様方へ  
 

千早赤阪村立赤阪小学校  
ＰＴＡ前会長  ○○  ○○     
ＰＴＡ会長  ○○  ○○  

校     長  蔦  亜紀朗  
 
 
 
 

令和６（２０２４）年度ＰＴＡ総会（書面審議）の報告  
 
 
 
平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動に何かとご支援・ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。  
さて、標記の件につきまして、４月１9日（金）に書面審議の確認をいたしま

した結果を、下記の通り報告いたします。  
 
 

記  
 
 

  会  員  数            67  
 
書面表決書・委任状提出数   （56）     確認日４月１９日（金）時点  

 
   

うち、書面表決書提出数  （19）  ※反対のご意見、個別のご意見は  
ありませんでした。  

 
うち、委任状提出数      （37）  

 
   
これにより、  

   １．令和５(2023)年度  事業報告                
   ２．令和５(2023)年度  会計決算報告及び会計監査報告      
   ３．令和６(2024)年度  役員選出                
   ４．令和６(2024)年度  事業計画案               
   ５．令和６(2024)年度  会計予算案  
              
全ての議案が承認されました。  

 
  
  なお４月２６日（金）午後３時１０分より、「委員総会」を体育館で開催す
る予定にしております。ご出席をお願いする方には、別に案内を配布させていた
だきます。  


